檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅珮甄

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*227

電子信箱：chen@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：府教學字第1050233540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國家教育研究院為進行「國民中學教科用書使用現況

之研究」，編製「國民中學教科用書使用現況調查」網路

問卷1份，請各校教師上網協助填答，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月9日臺教國署國字

第1050140595號函辦理。

二、旨案請至國家教育研究院／教科書發展中心／最新消息項

下連結「國民中學教科用書使用現況調查」問卷，亦可至

網址 http://140.117.28.29/NAER/WQ1608.aspx 填寫問

卷。調查期限至105年12月25日止。

三、問卷填答有任何問題，請洽該院教科書發展中心李麗玲助

理研究員，電話：（02）7740-7729、電子信箱：lin9612

01@mail.naer.edu.tw。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處 2016-12-13
10:32:06

1050003887

■■■■■■■■■■■■■105/12/13

■■■■■■■